
 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                             

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шоста сесія                                                                                Восьмого скликання 

 

26.03.2021                                                                                         №6 

 

Про затвердження акту прийому- 

передачі у комунальну власність  

майна сектору освіти Андрушівської 

районної державної адміністрації 

 

 Керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних  комісій  

міської ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1.ЗАТВЕРДИТИ акти прийому-передачі у комунальну власність Андрушівської 

міської  територіальної громади в особі Андрушівської міської ради майна 

сектору освіти Андрушівської районної державної адміністрації Житомирської 

області з додатками. 

2.УПОВНОВАЖИТИ міського голову Білецьку Г.І. здійснити реєстрацію 

права власності на майно згідно затвердженого акту приймання-передачі за 

територіальною громадою в особі Андрушівської міської ради. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Андрушівської міської ради 

забезпечити взяття на бухгалтерський облік майна згідно з передавальним 

актом. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 


